
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

  Н А К А З
від 20__р. Київ №

Про внесення зміни до наказу 
Мінмолодьспорту від 20.04.2023 № 2186

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство молоді та спорту 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 02 липня 
2014 року № 220 (зі змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Мінмолодьспорту від 20.04.2023 № 2186 "Про 
проведення чемпіонату України з марафону, присвяченого пам'яті воїна-
спортсмена Ігоря Присяжнюка, з веслування на байдарках і каное" таку зміну: 
пункт 4 доповнити абзацом такого змісту: "Залучити для проведення змагань 
чотири суддівські катери та забезпечити їх пально-мастильними матеріалами 
згідно з кошторисом витрат змагань.".

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент 
олімпійського спорту.

Заступник Міністра                                                                Людмила ПАНЧЕНКО


